

# ESCAPE



PROGRAM: 5\* ELVECRUISE PÅ ROMANTISKE RHINEN - MED MOSEL 2025

## SENSOMMER PÅ RHINEN OG MOSEL – 5\* ELVECRUISE MED EVENTYRBYEN COCHEM

☞ 7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

### Oslo - Düsseldorf

Avreise fra Norge - Innsjekk på skipet

☞ Middag

Vi flyr fra Oslo lufthavn til Düsseldorf. Reiseleder er med fra Norge. Vi reiser med felles transport til skipet, sjekker inn og finner oss til rette i den lekre lugaren, vårt hjem den kommende uken. Her venter en flaske musserende vin som en hyggelig velkomst. Ferien er igang og du kan kose deg fra første stund på dette lekre skipet.

Før vi nyter vårt første måltid om bord, inviteres vi på en **velkomstdrink** i skipets lekre lounge.

På ettermiddagen seiler skipet mot Koblenz, vår opplevelse på elven har startet og vi nyter middagen om bord på denne flotte seilingen.

Programmet sist oppdatert 19. mars 2024, 11:21

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/5-stjerners-elvecruise-rhinen-mosel-cochem/?token=BF4LOV3ACb31v9giT5Wg5O0HIY4ID3iU>

Dag 2

## Koblenz

Utflukt: Guidet tur og Sekt museet (ikke bekreftet)

☺ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Koblenz tidlig på morgenen og etter en god frokost har vi formiddagen her til disposisjon.

**Koblenz** ligger der hvor elvene Rhinen og Mosel møtes. Byen har en dramatisk historie som går 2000 år tilbake i tid. Den strategiske beliggenheten skapte store tollinntekter og gjorde byen til et **viktig handelssenter**. Koblenz ble bombet under den andre verdenskrig, og mer enn 80 prosent av gamlebyen ble lagt i ruiner, men de gamle kirkene fra middelalderen unngikk store skader, og noen av de viktigste historiske bygningene er gjenreist. Den **historiske bydelen** med gater, smug og minnesmerker fra middelalderen gir et godt innblikk i hvordan byen en gang må ha sett ut.

En av byens severdigheter er **Deutsches Eck** (Det tyske hjørnet), en vakker landtunge der elvene Mosel og Rhinen møtes. Her står en monumental 37 meter høy rytterstatue av keiser Wilhelm I, oppført i 1897.

Ta en spasertur på egenhånd, eller bli med på en guidet tur til **Sekt Museet** (utfluktspakke/pristillegg). Her får vi høre om de tidligere **vinkjellerne** i Koblenz og se tilbake på mer enn 200 års historie. For de som ønsker det blir det selvfølgelig anledning til å **smake på de edle dråpene**.

Rundt lunsjtider seiler vi videre mot Traben-Trarbach og nyter tilværelsen i en solstol på soldekket samtidig som omgivelsene glir sakte forbi. Middagen spiser vi om bord på skipet på kvelden.

Dag 3

## Traben-Trarbach og Bernkastel

Utflukt: Traben-Trarbach: Vandretur/ Bernkastel: sjarmerende vintur med restaurert VW-folkevognbuss (ikke bekreftet)

☺ Frokost, lunsj, middag

Traben-Trarbach er en liten sjarmerende by midt i Moseldalen, i Tyskland. Når vi våkner denne morgenen ligger vi til kai her. Byen ligger på begge sider av Mosel og er forent via en bro over elven. Her ligger blant annet amfiteateret og vingårder både til høyre og venstre for Mosel. Enkelte mener dette er det vakreste stedet å være langs hele Mosel-elven.

Rundt 1900 var jugendbyen Traben-Trarbach en av de viktigste vinhandelsbyene i Europa, sammen med Bordeaux. Årsaken til denne eksepsjonelle posisjonen var den store etterspørselen etter Riesling-viner og eksport, spesielt til Storbritannia og utenlands. Dette resulterte i etableringen av over 100 vinbedrifter. Kapasiteten til Traben-Trarbachs vinkjellere ble økt som ingen andre Mosel-samfunn.

Her er store områder av sentrum er dekket med gamle vinkjellere, hvorav noen er flere etasjer høye og over 100 meter lange. **En guidet tur (utfluktspakke/pristillegg)** av det underjordiske slaget, gjennom det mystiske halvmørket i **Traben-Trarbachs underverden og kjellerhvelv**, er en spennende opplevelse. På denne turen kan vi høre om historisk vindyrking og den eldgamle kjeller-teknologien som ble brukt til å lage den edleste vinen i verden, **Riesling**. Det blir også tid for vinsmaking i denne utflukten.

I Traben-Trarbach finner du blant annet bygningen Acher Hof, en hvitkalket steinbygning med bindingsverkfassade og gavltak som er en del av en gammel eiendom som dateres tilbake til det niende århundre. På en av byens åser står ruinene av slottet **Grevenburg** som ble grunnlagt i det fjortende århundre. Slottet holdt ut for mange beleiringer og slag til den ble ødelagt i 1734. Et annet gammelt monument er **Starkenbourg Castle**, grunnlaget for Mont Royal Fort er alt som gjenstår av den enorme strukturen bygget av den franske Kong Louis XIV. Det mest imponerende middelaldermonumentet er imidlertid **bytårnet**, et

vakkert restaurert steinvakttårn som en gang var en del av byens forsvarsmur bygget i 1350. Tårnet inneholder et klokkespill av 28 bronseklokker som spiller på forskjellige tidspunkt i løpet av dagen.

Vi kaster loss rundt lunsjtider fra Traben-Trarbach og seiler videre i noen timer før vi ankommer **Bernkastel**. Vi er fortsatt i **vakre Moseldalen** og Bernkastel er en liten by som er kjent for dyrking og høsting av druer som brukes til å lage noen av de fineste vinene i Europa. Byen har gjort om to jernbanespor til sykkelstier, så her er en fin anledning til å låne en av de syklene på skipet og sykle en tur på egen hånd om man ønsker.

I Bernkastel kan du bli med på en sjarmerende vintur(**tillegg/utfluktspakke**): Oppdag de fantastiske vinene fra Mosel, vi har egen sjåfør og blir tatt med gjennom vinområdene i en kjærlig restaurert VW-folkevogn! En spesiell og sjarmerende opplevelse i vinlandskapet hvor vår kunnskapsrike sjåfør forteller om kulturlandskapet og de kultiverte variantene.

Bernkastel er også fødebyen til Nikoaus von Kues, en berømt tysk filosof og matematiker.

På kvelden seiler vi videre til Trier.

Dag 4

## Trier

Utflukt: vandretur/buss: I romernes fotspor (ikke bekreftet)

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp i Trier på morgenen og blir her til utpå ettermiddagen.

Vi er heldige som får mulighet til å oppleve denne vakre byen. Trier er den eldste byen i Tyskland, som ligger vest på bredden av Mosel. Byen har vært bebodd siden romertiden, og noen store ruiner står fortsatt, inkludert den fantastiske **Porta Nigra-porten**. Med flere UNESCOs verdensarvsteder er det mye spennende å oppleve for oss som besøker byen. Alt fra Romerske ruiner som det **keiserlige tronerommet** til den eldste gotiske kirken i Tyskland. **Karl Marx** ble født her og i huset han vokste opp er det nå museum. Byen ligger med nydelig utsikt over elven og herfra kommer også noen av landets beste viner. Det **livlige universitetet** gir denne gamle ærverdige byen en ungdommelig, energisk stemning som fortsetter etter mørkets frembrudd.

Følg våre **romerske guider** når de tar seg gjennom byen til fots og med buss (utfluktspakke/tillegg). Hvor de forteller om **basilikaen** og andre **historiske bygninger**. La også disse gamle øyenvitner fortelle deg hvor mye av Romerriket som fortsatt er i hverdagen vår i dag.

På ettermiddagen seiler skipet videre og vi får nyte elvebreddene fra skipet denne ettermiddagen.

Dag 5

## Cochem og Treis-Karden

Utflukt: Opplev Reichsburg Cochem (ikke bekreftet)

☞ Frokost, lunsj, middag

Velkommen til **eventyrbyen Cochem**! Vi ankommer på morgenen og legger til kai rundt frokosttid.

Cochem er full av spennende arkitektoniske byggverk og byen ligger vakkert til på bredden av Mosel. Den har vært bebodd siden de tidlige romerne. Mange mener at nettopp Cochem er en av Tysklands vakreste byer. Dalene og åsene som omkranser byen er hjemsted for mange **vakre vingårder**, hvor flere av de tilbyr smaksprøver og turer. I midten av juni er det **vingfestival** i byen med smaking av mer enn 300 forskjellige viner. Slottet **Reichsburg Cochem** ble bygget på 1100-tallet og ruver høyt over byen.



Rundt slottet ligger vinmarkene tett i tett.

Blir du med på vår guidede utflukt(**utfluktpakke/tillegg**) så går turen med minibusser opp til **Burgberg** til den **majestetiske Reichsburg Cochem** som ruver over byen. Her blir du ønsket velkommen av slottets herre. Han tar oss med inn i den spennende historien om middelalderen og Reichsburg, som ble bygget i det 11. århundre. På returen går vi gjennom byen langs Mosel-elven tilbake til skipet.

Cochem har eksistert i nesten tusen år. Byen ble grunnlagt av kong Conrad III i 1130 og 21 år senere ble den okkupert.

Byen også ideell for sykling. **Sykler kan lånes på skipet** eller på en av de mange sykkeluteiesteder som er tilgjengelige i byen.

Vi cruiser videre før lunsj og i mens vi nyter vår nydelig mat ankommer vi **Treis-Karden**, en vakker, pittoresk by plassert helt langs Mosels bredd i et av de vakreste områdene i Tyskland. På dette vakre stedet kjent for turvandrere og ferierende har du både **Eltz slott** eller **Maria Engelport klosteret** som er spennende og oppdage. Liker du å gå i terrenget er det flotte tur-ruter i dette området.

Vi må være ombord på skipet før middagstid for vår videre seiling.

Dag 6

## Rüdesheim og Loreleipassasjen

Utflukt: Guidet vandretur fra 10. etappe av Hildegard von Bingen pilegrimsled (ikke bekreftet)

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer den sjarmerende vinbyen **Rüdesheim** tidlig om morgenen.

Her kan du bli med oss på en guidet vandretur (utfluktpakke/tillegg): Du tar fatt på den 10. etappen av **Hildegard von Bingen Pilgrimags led**. Denne begynner ved bredden av Rhinen i **Rüdesheim** og fører langs idylliske vingårder til klosteret. På veien besøker du pilegrimskirken, hvor abbedissens helligdom også holdes. **Forfriskninger tilbys**: som er **urtelikør i henhold til en gammel oppskrift**. Ved ankomst til klosteret venter en sen årgangsvin fra klosterets egne vingårder. Etter et spennende opphold på klosteret, går veien tilbake til Rüdesheim.

**Anbefalinger: solide sko, klær som passer for været, drikke og snacks for ditt personlige behov.**

Rüdesheim er en del av Rhinkløyten som står på UNESCOs verdensarvliste. Det har vært vingårder i de bratte skråningene ved Rüdesheim siden det første århundret da romerne okkuperte stedet.

Innenfor byens grenser finnes flere gamle slott, inkludert ruinene **Burg Ehrenfels** og festningen fra det 12. århundre, **Boosenburg** som ofte arrangerer livekonserter. **Steinslottet i Brömserburg** som dateres tilbake til det tiende århundre, er stedet for et museum dedikert til vin.

Rüdesheims kjente hovedgate, **Drosselgasse**, går gjennom hjertet av gamlebyen, med koselige vinhus og tavernaer liggende som perler på en snor. I nærheten av byens torg ligger den vakre Jakobus-kirken som i stor grad ble bygget på begynnelsen av det 14. århundre.

Når vi forlater Rüdesheim, får vi en flott seiling fra ettermiddagen, hvor vi blant annet seiler gjennom **Loreleipassasjen** før vi ankommer Bonn på kvelden.

Dag 7

## Bonn og Düsseldorf

Utflukt: Bonn - I Beethovens fotspor (ikke bekreftet)

☞ Frokost, lunsj, middag

I dag våkner vi opp i **Bonn**, etter vår ankomst i går kveld.

Bonn kan oppleves på egen hånd om du ønsker det med for eksempel et besøk til **Beethoven-huset**. Museet er dedikert til livet og verkene til den verdensberømte klassiske musikkkomponisten; **Ludwig Van Beethoven**.

Et viktig landemerke i byen er også den romersk-katolske katedralen kjent som **Bonn Münster**. Rundt markedsplassen kan man beundre de flotte rokokkobygningene og det gamle rådhuset. Byens universitet er også hjemsted for **Poppelsdorf-palasset**. Denne bygningen fra 1800-tallet huser naturvitenskapelige gjenstander og ligger nær byens botaniske hager.

Eller du kan bli med på vår **guidede vandretur** (tillegg/utfluktspakke): En spennende spasertur gjennom **Bonns historiske gamleby**, forbi det tidligere kurfyrstepalasset til erkebiskopen av Köln, nå Friedrich-Wilhelms-universitetet i Bonn. Se de praktfulle gamle bygningene langs **Poppelsdorfer Allee**, den vakreste gaten i Bonn. Lær om de søte og verdenskjente Bonn vingummibjørnene. Vi kommer til hjertet av gamlebyen ved Markt, en av de vakreste torgene i gamlebyen. Med utsikt over det barokke rådhuset i Bonn, vil du høre historier fra tiden da Bonn var hovedstaden i Vest-Tyskland. Vår bygguide forteller om byens mest berømte sønn, **Ludwig van Beethoven**, og viser veien til hans fødested.

Vi reiser videre fra Bonn rundt lunsjtid og ankommer Düsseldorf på ettermiddagen.

Dette er vår siste kveld om bord og vi inviteres til **siste middag i skipets restaurant**. Skipet seiler videre mot Düsseldorf på natten.

Dag 8

## Düsseldorf - Norge

Hjemreise

☞ Frokost

Vi våkner i Düsseldorf på vår dag for hjemreise og etter en deilig frokost på skipet sjekker vi ut.

Vi reiser i fellesskap til flyplassen og flyr hjem igjen til Norge med mange nye opplevelser i minnet.

**Takk for turen!**

## PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

### Dette er inkludert

- Flyreise med tur-retur Oslo- Düsseldorf (avreise fra andre byer på forespørsel)
- Flyskatter og havneavgifter
- Transport mellom flyplass og skip
- Syv netters cruise i utvendig lugar

- All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
- En servering av afternoon-tea per seiling
- Alle drikkevarer om bord som vin, øl, drinker og mineralvann
- Kaffe, te og vann til måltidene, og ved egne stasjoner
- Minibar på lugaren, etterfylles daglig
- Norsk reiseleder med fra Norge
- Tips til besetning

## **Dette er ikke inkludert**

- Tips til guider og sjåførere
- Avbestillings og reiseforsikring
- Utflukter (se egen info)

### **TIPS**

Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord og vil bli satt stor pris på.

### **VIKTIG INFORMASJON**

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis. Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langsiden mot langsiden, med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme. Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute, tider og program.